



## TBMM Ödülleri 2008'de de Verilecek

Pakdil, 'TBMM Onur Ödülü' ve 'TBMM Üstün Hizmet Ödülü' için aday gösterilen kişiler için başvuruların 21 Mart 2008 Cuma günü mesai saati bitimine kadar Kurula ulaştırılması gerektiğini söyledi.

**Meclis Bülteni-** TBMM Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu'nun 2008 yılı faaliyetlerinin karara bağlandığı 23. Dönem Birinci Yasama Yılı ilk Kurul Toplantısının sonuçlarını açıkladı. Alınan kararları 24 Ocak'ta düzenlediği basın toplantısı ile açıklayan TBMM Başkanvekili ve Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu Başkanı Nevzat Pakdil, 2005 yılında ihdas edilen 'TBMM Onur Ödülü' ile 'TBMM Üstün Hizmet Ödülleri'nin bu yıl da verileceğini açıkladı.

Başvuru ve değerlendirmeye ilişkin bilgilerin yer aldığı ödül yönetmeliğine, TBMM ve Kurul web sayfaları ile Milli Egemenlik web sayfasından ulaşılabileceğini ifade eden Pakdil, her iki ödül içinde başvuruların 21 Mart 2008 Cuma günü mesai saati bitimine kadar Kurula ulaştırılması gerektiğini söyledi.

Bilindiği üzere, 'TBMM Onur Ödülü' ve 'TBMM Üstün Hizmet Ödülü', uluslararası alanda gösterdiği üstün başarılar ve Türkiye'nin temsiline ve tanıtımına katkı sağlayan kişilere veriliyor. TBMM Onur Ödülüne vatandaşlar gerçekleştirmiş olduğu çalışmalarıyla kendileri aday olabileceği gibi, başkaları tarafından aday gösterilen adaylar da Kurul tarafından değerlendirilmeye alınıyor.

TBMM Üstün Hizmet Ödülü, Türkiye Cumhuriyeti ve Milletine,



ulusal ve uluslararası düzeyde üstün hizmetlerde bulunanlara, Türkiye'nin tanıtımına katkı sağlayanlara, halkın refahı, eğitimi, mutluluğu ve sosyal gelişimi için yararlı hizmetlerde bulunanlara, milli egemenlik ve demokrasi konularında bilimsel çalışmalarla başarı gösterenlere veriliyor.

### Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu'nun Çalışmaları

TBMM Başkanvekili Nevzat Pakdil, Meclis'te gerçekleştirilen yayın çalışmaları hakkında da bilgi verdi. Geçen yıl basımı gerçekleştirilen "Türk-Ermeni İhtilafı" ve "Makaleler ve Belgeler" isimli iki ayrı yayının yurtiçi ve yurtdışından büyük ilgi gördüğünü ifade eden Pakdil, yeni dönemde Ermeni meselesinin farklı yönlerinin ele alındığı ve Prof. Dr. Hikmet Özdemir ile Devlet Arşivleri Genel Müdürü Doç. Dr. Yusuf Sarınoy tarafından hazırlanan 3 ayrı yayının ve Doç. Dr. Hasan Oktay tarafından hazırlanan bir başka yayının basımının yapılacağını belirtti.

